VIil SAN SILVESTRE POPULAR
PUEBLA DEL MAESTRE 2014

CLASIFICACION LOCALES

Hora comienzo Carrera: 31/12/2014 17:42

Numero de corredores llegados: 25
C:
|[P.LO(PUESTO |DORSAL| NOMBRE |TIEMPO | CATEGORIA|PTO.CAT.]
1 2 134 CARLOS ROGUERA SANCHEZ 0:15:19 JUVN-M 1
2 5 2 ALVARO DANTA DURAN 0:16:31 JUVN-M 2
3 9 144 JUAN ANTONIO CALVO TARDIO 0:17:16 CADT-M 2
4 10 13 JOSE ANGEL SANTOS CABALLERO 0:17:37 SNR-M 6
5 12 133 IVAN ROGUERA SANCHEZ 0:17:51 SNR-M 7
6 20 10 ZACARIAS BARROSO ROGUERA 0:19:33 SNR-M 10
7 25 37 VICTOR PIZARRO GIROL 0:20:00 SNR-M 12
8 27 36 JOSE ANTONIO SANCHEZ PIZARRO 0:20:04 SNR-M 13
9 28 100 JAVIER VILLALBA MOYA 0:20:19 CADT-M 4
10 31 117 ALVARO SALVADOR MAYORAL 0:20:37 SNR-M 14
11 32 43 SANTI GARCIA MUNOZ 0:20:57 SNR-M 15
12 33 151 MIGUEL ANGEL LARA PEREZ 0:20:59 SNR-M 16
13 35 31 JUAN SANCHEZ MORENO 0:21:29 VT_A-M 6
14 36 140 ISAAC SALGUERO SARRET 0:21:45 CADT-M 5
15 37 38 SERGIO LOPEZ FERNANDEZ 0:21:56 SNR-M 17
16 39 172 JUAN GARCIA-SACEDON COLADO 0:22:13 SNR-M 19
17 41 190 JOSE MANUEL ROMERO CABALLERO 0:23:49 SNR-M 20
18 42 146 MANUEL LARA CABALLERO 0:24:06 SNR-M 21
19 43 34 JESUS SANCHEZ PIZARRO 0:24:39 SNR-M 22
20 44 24 FEDERICO DOMINGUEZ CABALLERO 0:24:54 SNR-M 23
21 45 191 JAVIER LARA TARDIO 0:24:56 SNR-M 24
1 46 127 ISABEL GUZMAN GONZALEZ 0:25:06 CADT-F 4
22 47 128 MANUEL GUZMAN GONZALEZ 0:25:07 SNR-M 25
2 52 189 CELIA GARROTE ABRIL 0:27:26 CADT-F 6
3 53 171 IRENE SANCHEZ MOYA 0:27:49 SNR-F 1



VIIl SAN SILVESTRE POPULAR
PUEBLA DEL MAESTRE 2014

CLASIFICACION FEM_MASC

Hora comienzo Carrera: 31/12/2014 17:42

Numero de corredores llegados: 56
[P.SX[PUESTO |[DORSAL] NOMBRE [TIEMPO | CATEGORIA[PTO.CAT.]
FEMENINO
1 18 58 LAURA BARRAGAN MARQUEZ 0:19:06 CADT-F 1
2 22 68 PAULA TENA MARTINEZ 0:19:51 CADT-F 2
3 24 111 LAURA SANABRIA SANCHEZ 0:19:56 CADT-F 3
4 34 137 ISABEL CABANILLAS MORUNO 0:21:07 VT_A-F 1
5 46 127 ISABEL GUZMAN GONZALEZ 0:25:06 CADT-F 4
6 49 4 MARIA JESUS MARTIN FERNANDEZ 0:25:21 VT_B-F 1
7 51 162 MARIA ELENA SOUSA MAYORAL 0:27:25 CADT-F 5
8 52 189 CELIA GARROTE ABRIL 0:27:26 CADT-F 6
9 53 171 IRENE SANCHEZ MOYA 0:27:49 SNR-F 1
10 54 110 CRISTINA BUENO ESPINO 0:27:51 SNR-F 2
11 56 109 MACARENA TORRES MALDONADO 0:28:00 SNR-F 3
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94
134

86

48
118
11
144
98
108
85
13
88
133

21
23
18
19
78
10

20
37

36
100
92
117
43
151
31
140
38
17
172
192
190
146
34
24
191
128
33
115

MASCULINO

FRANCISCO MANUEL MONTERRUBIO DE C
CARLOS ROGUERA SANCHEZ
FRANCISCO JAVIER MESIAS ALVAREZ
MANUEL AREVALO MARTIN
ALVARO DANTA DURAN

JOSE ANTONIO FUENTES MORALES
FRANCISCO JAVIER ORTIZ MARTIN
JOSE PIZARRO FARRONA

JUAN ANTONIO CALVO TARDIO
DAVID VALENCIA ISLA

ANTONIO CARLOS RUBIO DIEGUEZ
ANGEL AREVALO MARTIN

JOSE ANGEL SANTOS CABALLERO
JOSE ANTONIO FUENTES MENA
IVAN ROGUERA SANCHEZ

OSCAR CRUZ ARROYO

ISMAEL HERROJO FERNANDEZ
ANTONIO CAMPANARIO MERCHAN
FRANCISCO JAVIER FRIEROS LEON
JUAN ANTONIO FRIEROS HERROJO
VICENTE MERINO FUENTES
ZACARIAS BARROSO ROGUERA
CESAR LAZARO PAREDES

ROMAN DIAZ LEON

VICTOR PIZARRO GIROL

MANUEL ATIENZA VERA

JOSE ANTONIO SANCHEZ PIZARRO
JAVIER VILLALBA MOYA
FRANCISCO JOSE MEGIAS UCEDA
ALVARO SALVADOR MAYORAL
SANTI GARCIA MUNOZ

MIGUEL ANGEL LARA PEREZ

JUAN SANCHEZ MORENO

ISAAC SALGUERO SARRET

SERGIO LOPEZ FERNANDEZ

JUAN ANTONIO FRIEROS RUIZ
JUAN GARCIA-SACEDON COLADO
FERNANDO j. GONZALEZ BLANCO
JOSE MANUEL ROMERO CABALLERO
MANUEL LARA CABALLERO

JESUS SANCHEZ PIZARRO
FEDERICO DOMINGUEZ CABALLERO
JAVIER LARA TARDIO

MANUEL GUZMAN GONZALEZ
DAVID AYALA ROMERO

MANUEL GATO ACEDO

0:15:15
0:15:19
0:15:47
0:16:12
0:16:31
0:17:09
0:17:15
0:17:15
0:17:16
0:17:17
0:17:30
0:17:33
0:17:37
0:17:42
0:17:51
0:17:59
0:18:23
0:18:25
0:18:27
0:18:30
0:19:09
0:19:33
0:19:47
0:19:53
0:20:00
0:20:03
0:20:04
0:20:19
0:20:36
0:20:37
0:20:57
0:20:59
0:21:29
0:21:45
0:21:56
0:22:05
0:22:13
0:22:59
0:23:49
0:24:06
0:24:39
0:24:54
0:24:56
0:25:07
0:25:19
0:27:53
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JUVN-M
VT_A-M
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JUVN-M
CADT-M
JUVN-M
VT_A-M
CADT-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
VT_A-M
SNR-M
JUVN-M
JUVN-M
SNR-M
SNR-M
VT_A-M
CADT-M
SNR-M
JUVN-M
SNR-M
SNR-M
VT_B-M
SNR-M
CADT-M
VT_A-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
VT_A-M
CADT-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
VT_A-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
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56

VIil SAN SILVESTRE POPULAR
PUEBLA DEL MAESTRE 2014

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Hora comienzo Carrera: 31/12/2014 17:42
Numero de corredores llegados:

Iniciar Carrera

[PUESTO |DORSAL] NOMBRE

[TIEMPO

[CATEGORIA[PTO.CAT.]

21
25
27
48
52
53

22
31
38

54
55
57

58
68
111
127
162
189

144

78
100
140

134

118

21

171
110
109

CADETE FEMENINO

LAURA BARRAGAN MARQUEZ
PAULA TENA MARTINEZ

LAURA SANABRIA SANCHEZ
ISABEL GUZMAN GONZALEZ
MARIA ELENA SOUSA MAYORAL
CELIA GARROTE ABRIL

CADETE MASCULINO

JUAN ANTONIO CALVO TARDIO
VICENTE MERINO FUENTES
JAVIER VILLALBA MOYA

ISAAC SALGUERO SARRET

JUVENIL MASCULINO

CARLOS ROGUERA SANCHEZ
ALVARO DANTA DURAN
FRANCISCO JAVIER ORTIZ MARTIN
OSCAR CRUZ ARROYO

ISMAEL HERROJO FERNANDEZ
CESAR LAZARO PAREDES

SENIOR FEMENINO

IRENE SANCHEZ MOYA
CRISTINA BUENO ESPINO
MACARENA TORRES MALDONADO

0:19:06
0:19:51
0:19:56
0:25:06
0:27:25
0:27:26

0:17:16
0:19:09
0:20:19
0:21:45

0:15:19
0:16:31
0:17:15
0:17:59
0:18:23
0:19:47

0:27:49
0:27:51
0:28:00

CADT-F
CADT-F
CADT-F
CADT-F
CADT-F
CADT-F

CADT-M
CADT-M
CADT-M
CADT-M

JUVN-M
JUVN-M
JUVN-M
JUVN-M
JUVN-M
JUVN-M

SNR-F
SNR-F
SNR-F
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SENIOR MASCULINO

1 94 FRANCISCO MANUEL MONTERRUBIO DE C 0:15:15 SNR-M

4 86 MANUEL AREVALO MARTIN 0:16:12 SNR-M
10 98 DAVID VALENCIA ISLA 0:17:17 SNR-M
1 108 ANTONIO CARLOS RUBIO DIEGUEZ 0:17:30 SNR-M
12 85 ANGEL AREVALO MARTIN 0:17:33 SNR-M
13 13 JOSE ANGEL SANTOS CABALLERO 0:17:37 SNR-M
15 133 IVAN ROGUERA SANCHEZ 0:17:51 SNR-M
18 23 ANTONIO CAMPANARIO MERCHAN 0:18:25 SNR-M
19 18 FRANCISCO JAVIER FRIEROS LEON 0:18:27 SNR-M
23 10 ZACARIAS BARROSO ROGUERA 0:19:33 SNR-M
26 20 ROMAN DIAZ LEON 0:19:53 SNR-M
28 37 VICTOR PIZARRO GIROL 0:20:00 SNR-M
30 36 JOSE ANTONIO SANCHEZ PIZARRO 0:20:04 SNR-M
33 117 ALVARO SALVADOR MAYORAL 0:20:37 SNR-M
34 43 SANTI GARCIA MUNOZ 0:20:57 SNR-M
35 151 MIGUEL ANGEL LARA PEREZ 0:20:59 SNR-M
39 38 SERGIO LOPEZ FERNANDEZ 0:21:56 SNR-M
40 17 JUAN ANTONIO FRIEROS RUIZ 0:22:05 SNR-M
41 172 JUAN GARCIA-SACEDON COLADO 0:22:13 SNR-M
43 190 JOSE MANUEL ROMERO CABALLERO 0:23:49 SNR-M
44 146 MANUEL LARA CABALLERO 0:24:06 SNR-M
45 34 JESUS SANCHEZ PIZARRO 0:24:39 SNR-M
46 24 FEDERICO DOMINGUEZ CABALLERO 0:24:54 SNR-M
47 191 JAVIER LARA TARDIO 0:24:56 SNR-M
49 128 MANUEL GUZMAN GONZALEZ 0:25:07 SNR-M
50 33 DAVID AYALA ROMERO 0:25:19 SNR-M
56 115 MANUEL GATO ACEDO 0:27:53 SNR-M

VETERANO "A" FEMENINO

36 137 ISABEL CABANILLAS MORUNO 0:21:07 VT_A-F

VETERANO "A" MASCULINO

3 6 FRANCISCO JAVIER MESIAS ALVAREZ 0:15:47 VT_A-M

8 11 JOSE PIZARRO FARRONA 0:17:15 VT_A-M
14 88 JOSE ANTONIO FUENTES MENA 0:17:42 VT_A-M
20 19 JUAN ANTONIO FRIEROS HERROJO 0:18:30 VT_A-M
32 92 FRANCISCO JOSE MEGIAS UCEDA 0:20:36 VT_A-M
37 31 JUAN SANCHEZ MORENO 0:21:29 VT_A-M
42 192 FERNANDO j. GONZALEZ BLANCO 0:22.59 VT_A-M

VETERANO "B" FEMENINO

51 4 MARIA JESUS MARTIN FERNANDEZ 0:25:21 VT_B-F

VETERANO "B" MASCULINO

29 3 MANUEL ATIENZA VERA 0:20:03 VT_B-M
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